
 

POSTANOWIENIE NR 168/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 20 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W gminie Białe Błota stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 16 w Trzcińcu Marty Katarzyny Sikorskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyłęki. 

2. W gminie Dobrcz stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Kotomierzu Kai Murańskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienno; 

2) Nr 8 w Dobrczu Patrycji Kostyły, zgłoszonej przez KWW „RAZEM 

ZBUDUJEMY PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Sienno; 

3) Nr 10 w Stronnie Julianny Wiktorii Lebiedew, zgłoszonej przez KWW GMINA 

DOBRCZ WSPÓŁPRACA DLA ROZWOJU, zam. Kotomierz; 

4) Nr 10 w Stronnie Marceliny Nowackiej, zgłoszonej przez KWW NASZ POWIAT 

BYDGOSKI, zam. Wudzyn. 

3. W gminie Warlubie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Warlubiu Oliwii Julii Rzepki, zgłoszonej przez KWW 

NIEZALEŻNI DLA WARLUBIA, zam. Warlubie. 

  

§ 2. 

1. W gminie Białe Błota powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16  

w Trzcińcu Paulinę Magierę, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyłęki. 

2. W gminie Dobrcz powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 



 

1) Nr 2 w Kotomierzu Magdalenę Annę Kamedulską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozielec; 

2) Nr 8 w Dobrczu Angelikę Kolarz, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Borówno; 

3) Nr 10 w Stronnie Nicolę Marię Gawrońską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Borówno. 

3. W gminie Warlubie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Warlubiu 

Patrycję Jaśniewską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wielki Komorsk. 

 

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

 


